
SEGUNDA SALA REGIONAL NAUCALPAN DE JUÁREZ 

 

 

 

 

CONFORME AL ACUERDO DE LA JUNTA DE GOBIERNO Y ADMINISTRACIÓN DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA 
ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MÉXICO, POR EL QUE SE DETERMINA LA REANUDACIÓN DE PLAZOS 
Y TÉRMINOS PROCESALES PARA TODAS LAS SALAS REGIONALES DE JURISDICCIÓN ORDINARIA, SALAS DE 
JURISDICCIÓN ESPECIALIZADA, SECCIONES DE LA SALA SUPE RI OR,  MAGISTRATURA  
JURIS DI CCI ON AL CONSULTIVA Y MAGISTRATURA SUPERNUMERARIA, ASÍ COMO LAS 
ACTIVIDADES DE LAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA, A 
TRAVÉS DE LA PLATAFORMA: “TRIBUNAL ELECTRÓNICO PARA LA JUSTICIA ADMINISTRATIVA”, SIN 
ATENCIÓN AL PÚBLICO DE MANERA PRESENCIAL. PUBLICADO EL 29 DE ENERO DE 2021 EN EL PERIÓDICO 
OFICIAL “GACETA DEL GOBIERNO, EL TRIBUNAL CONTINÚA PRESTANDO EL SERVICIO DE 
ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA A TRAVÉS DEL TRIBUNAL ELECTRÓNICO PARA LA JUSTICIA 
ADMINISTRATIVA 

 

 

TE INVITAMOS A REGISTRARTE PARA SER 
NOTIFICADO: 

 
https://enlinea.trijaem.gob.mx/ 

 
 

 

LISTADO DE SENTENCIAS           

A NOTIFICAR 

Semanas del 13 al 19 de octubre de 2023.



TERCERA SALA REGIONAL TLALNEPANTLA DE BAZ  

 

JUICIOS ADMINISTRATIVOS 

273/2022 

305/2022 

608/2022 

689/2022 

774/2022 

22/2023 

182/2023 

225/2023 

267/2023 

270/2023 

305/2023 

307/2023 

315/2023 

319/2023 

321/2023 

322/2023 

323/2023 

324/2023 

354/2023 



CUARTA SALA REGIONAL ECATEPEC DE MORELOS 

 

 

JUICIOS ADMINISTRATIVOS ACLARACIÓN DE SENTENCIA 

532/2023  

239/2023  

245/2023  

267/2023  

298/2023  

320/2023  

340/2023  

381/2023  

383/2023  

422/2023  

457/2023  

459/2023  

496/2023  

500/2023  

520/2023  

601/2023  

633/2023 y 634/2023 Acumulados  

885/2023  

869/2023  

875/2023  

881/2023  



SEXTA SALA REGIONAL ATIZAPÁN DE ZARAGOZA 
   

 

JUICIOS ADMINISTRATIVOS 

J.A 295/2023 y 368/2023 

J.A 451/2023 

J.A 397/2022 

J.A 301/2023 

J.A 379/2023 

J.A 473/2023 

J.A 427/2023 

J.A 237/2023 

J.A 337/2023 

J.A 303/2023 

J.A 539/2022 

J.A 285/2023 

J.A 404/2023 

J.A 349/2023 

J.A 465/2023 

J.A 445/2023 

J.A 444/2023 



NOVENA SALA ESPECIALIZADA 

 

   

 

 

RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS VALLE DE MÉXICO 
 

JUICIOS 
ADMINISTRATIVOS 

EXPEDIENTE DE 

RESPONSABILIDAD 

ADMINISTRATIVA 

RECURSO DE 
INCONFORMIDAD INCIDENTES 

RECURSO DE 
RECLAMACIÓN 

 21/2023    

  



PRIMERA SECCIÓN DE LA SALA SUPERIOR 

 
 

 

RECURSOS DE 
REVISIÓN 

RECURSOS DE REVISÓN 
EXCITATIVAS DE 

JUSTICIA 
ACLARACIÓN DE 

SENTENCIA 

574/2021 en AD. 

419/2021 

1298/2023 y 1397/2023 

acum. 

402/2023 576/2022 en AD. 

532/2022 

1193/2022 y 1235/2022 

acum. En AD. 98/2023 

1302/2023 403/2023 858/2023 

183/2023 1318/2023 404/2023  

295/20 y 318/2023 

acum. 

1322/2023 405/2023 
 

421/2023 1332/2023 414/2023  

530/2023 y 535/2023 

acum. 

1338/2023 415/2023 
 

604/2023 y 620/2023 

acum. 

1340/2023 417/2023 
 

642/2023 1342/2023   

663/2023 1343/2023   

828/2023 1347/2023   

907/2023 y 978/2023 

acum. 

1357/2023 
  

933/2023 1358/2023   

943/2023 1364/2023   

956/2023 1369/2023 y 1427/2023 

acum. 
  

960/2023 1374/2023   

992/2023 1378/2023   

1000/2023 1381/2023   

1031/2023 1383/2023   

1046/2023 1384/2023   

1150/2023 y 1154/2023 

acum. 

1388/2023 
  

1164/2023 1415/2023   

1177/2023 1438/2023   

1182/2023 y 1326/2023 

acum. 

1447/2023 
  

1203/2023 y 1225/2023 

acum. 

1448/2023 
  

1205/2023 1453/2023   

1255/2023 1455/2023   

1257/2023 1457/2023   

1268/2023 1471/2023   

1269/2023 1522/2023   

1278/2023 1542/2023   

1279/2023    

1283/2023    

1285/2023    

1288/2022    

1289/2023    



SEGUNDA SECCIÓN DE LA SALA SUPERIOR 

 

         

RECURSOS 
DE REVISIÓN 

RECURSOS 
DE REVISIÓN 

EXCITATIVAS 
DE JUSTICIA 

ACLARACION DE 
SENTENCIA 

CUMPLIMIENTO 
EJECUTORIA DE 

AMPARO 

147/2023 y 

165/2023 

acumulados 

625/2023 y 

626/2023 

acumulados 

33/2023   

174/2023 630/2023    

211/2023 633/2023    

246/2023 641/2023    

248/2023 653/2023    

315/2023 672/2023    

334/2023 675/2023    

385/2023, 

392/2023 y 

394/2023 

acumulados 

 

   

407/2023     

440/2023     

476/2023     

493/023     

505/2023     

513/2023     

528/2023 y 

566/2023 

acumulados 

 

   

540/2023     

542/202     

547/2023 y 

548/2023 

acumulados 

 

   

552/2023     

557/2023     

559/2023, 

560/2023 y 

569/2023 

acumulados 

 

   

563/20023     

574/2023     

576/2023     

594/2023     

603/2023 y 

620/2023 

acumulados 

    

608/2023     

617/2023     

618/2023     



CUARTA SECCIÓN DE LA SALA SUPERIOR ESPECIALIZADA EN MATERIA DE 
 

 

RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS - TOLUCA 
 

RECURSO DE 
REVISIÓN 

ACLARACIÓN DE 
SENTENCIA 

NULIDAD DE 
NOTIFICACIONES 

CONFLICTO DE 
COMPETENCIA 

RECURSO DE 
APELACIÓN 

EXCUSA POR 
IMPEDIMENTO 

95/2022 y 

122/2022 

acumulados 

     

96/2022 y 

121/2022 

acumulados 

     

48/2023      

107/2023      

 

 

 

 

 

 


